ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
Rua Capitão Vicente de Brito, s/n - Centro – CEP: 59598-000.

                       CNPJ: 08.587.263/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN - CNPJ: 08.587.263/0001-50.

CONTRATADO: Luiz Eduardo Oliveira da Costa Filho - CPF: 701.397.774-82

OBJETO: Porteiro

PERIODO: 15 de março de 2023 á 31 de Dezembro de 2023.

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Presidente da Câmara

Contratante

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA COSTA FILHO

Contratado

Guamaré/RN ,15 de março de 2023.